
 

 

平成 30 年 1 月  9 日 

 

施 設 長  殿  

（公社）沖縄県栄養士会 会長 下地洋子 

(公印省略) 

地域活動事業部    会長 吉田陽子 

(公印省略) 

 

 

 

 

 平成 29年度地域活動栄養士研修会の開催について  

(お願い) 

 

  

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素から本会の運営に対しましては、格別のご指導ご支援ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、このたび本会では、標記研修会を開催することになりました。市町村及び 

地域活動管理栄養士・栄養士がスキルを身に着け県民の食生活改善へつなげるための 

支援研修です。 

つきましては貴施設の管理栄養士・栄養士の業務に資するものと思われますので、

公務ご繁忙のことと存じますが、関係者の参加につきましてご高配を賜りたくお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


